Caractéristiques

Référence

10525631
10525629
10525632
10525630

Consulter la fiche produit

BARRE D'APPUI BASIC

appui

droite

droite
coudé 135°
coudé 135°

DELABIE

Barre d'appui pour PMR

tube @ 32

fixations invisibles par platine Inox 3 trous

garantie 10 ans.

entraxe (mm)
300
300
400
400

26/12/2025

type de tube

inox époxy blanc
inox 304 poli satiné

inox époxy blanc
inox 304 poli satiné

Point de vente Dompro

Prix HT
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