

# BARRE D'APPUI BASIC

DELABIE

Barre d'appui pour PMR  
tube Ø 32  
fixations invisibles par platine Inox 3 trous  
garantie 10 ans.

## Caractéristiques

Référence	appui	entraxe (mm)	type de tube	Prix HT
10525631	droite	300	inox époxy blanc	-
10525629	droite	300	inox 304 poli satiné	-
10525632	coudé 135°	400	inox époxy blanc	-
10525630	coudé 135°	400	inox 304 poli satiné	-